МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

17.03.2020 № 229/ОД

О создании штаба

На основании приказа ректора от 17.03.2020 № 228/ОД в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения Томской области и
усилению мер по недопущению распространения коронавирусной инфекции и
других острых респираторных вирусных инфекций в Томской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав
Г.В. Майер
С.П. Кулижский
В.Б. Андриенко

Е.В. Луков
Е.В. Чугунов

О. А. Змеев
А.В. Васильев

И.И. Петлина
Е.В. Вельская
Ю.А. Эмер

А.М. Уразова

Л.П. Жулева

Е.В. Павлов
О.Э. Мерзляков

Э.А. Хованская

Л.Г. Евсеева

штаба:
президент
проректор по социальным вопросам председатель
проректор по административно-
хозяйственной работе и строительству
проректор по образовательной деятельности
начальник управления -  проректор по
безопасности
проректор по цифровой трансформации
начальник управления социальной и
молодежной политики
начальник управления персонала
начальник управления делами
начальник управления
информационной политики
начальник центра
организационного обеспечения и
сопровождения мероприятий
начальник отдела по социальной
адаптации и сопровождению
иностранных студентов
начальник управления нового набора
председатель Профсоюзной организации
сотрудников
председатель Первичной профсоюзной
организации студентов
менеджер студенческого городка

Д.В. Грешнов ведущий юрисконсульт правового
управления

С.А. Козырев заместитель начальника управления
безопасности

2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до
сведения всех членов штаба.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ( Э.В. Галажинский

А.М. Уразова
529-689